## <u>Autorización Paterna</u>



Centro de Campamentos y Retiros www.sieterobles.org Galdeano (Navarra)

Campamentos	NIÑOS	PREADOLESCENTES	AEROAVENTURA-JÓVENES	MINI DICIEMBRE	
ndica a qué campamento acudirá:					Secretaría de 7 Robles: Paquita Rami secretaria.sieterobles@gmail.com
Nombre y apellidos del campista:					Apdo. 46 - 31200 ESTELLA (Navarra) - 695 73 59 26
Nombre y apellidos del padre, madre. o tutor:					Siete Robles es un ministerio cristiano
					evangélico sin ánimo de lucro.
		0	ROBLES		
Como padre, madre, tutor(a) del c	ampista, auto	orizo su asistencia al cam	pamento en las fechas indicad	as, organizado por el Cen	tro de Campamentos Siete Robles-Zazpi Haritzak.
Como padre, madre, tutor(a) del de las mismas, por otras organizacion				nabitual del Centro de Ca	ampamentos Siete Robles, así como la utilización
Como padre, madre, tutor(a) del campista, autorizo el uso de los datos aportados para los mailings del centro de campamentos Siete Robles-Zazpi Haritzak.					
					o lo disponga la autoridad facultativa del centro
nédico donde sea atendido, quedand	o los respor	isables del campamento	exentos de toda resposabilid	ad civii.	
	۰ c/ 🗌		-DEAND-NANK		
Está el campista al día con sus vacun			alimentarias? Sí No No	_ ¿Cuales?	
Enfermedades y medicación? Sí		¿Cuáles?			
Alguna otra situación física o socio-s	icológica qu	e debiéramos conocer?	(alergias, asma, problemas far	niliares, depresión, etc.) _	
Feléfono de contacto durante el cam	pamento:				
:n	a c	le	de	FIRI	ЧА
AL ABONAR TU INSC	RIPCIÓI	N ESPECIFICA		D! (	Cuota de Inscripción: 60 €
NOTA: es imprescindible r	ellenar e	ste impreso y en	viarlo firmado al dire	ctor lr	ngresar en: <b>Banco Santander</b>
del campamento		. ,			S92 0049 2834 3028 1481 7862

## No olvides rellenar el formulario de inscripción con tus datos en nuestra página www.sieterobles.org

De acuerdo con la Ley de Servicios de la Sociedad de la Información y Comercio Electrónico 34/2002 de 11/07/2002 y de la Ley Orgánica 15/1999 de 13/12/1999 de Protección de Datos, le comunicamos que sus datos forman parte de un fichero automatizado, teniendo usted derecho de oposición, acceso, rectificación y cancelación de sus datos, dirigiendo su petición a, secretaria.sieterobles@gmail.com o bien enviando notificación postal al apartado 46.31200 ESTELLA (NAVARRA)